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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan, RPS, RTM, Konsep Manajemen 

Kekayaan

 20 ANI SILVIA

 2 Rabu

19 Mar 2025

Laporan Keuangan Pribadi (Profesional Financial 

Statement)

 24 ANI SILVIA

 3 Rabu

9 Apr 2025

Nilai Waktu dari Uang  ( Time Value of Money)  21 ANI SILVIA

 4 Rabu

16 Apr 2025

Pengelolaan Hutang  22 ANI SILVIA

 5 Rabu

23 Apr 2025

Studi Kasus Perencanaan Keuangan Keluarga  23 ANI SILVIA

 6 Rabu

30 Apr 2025

Manajemen risiko dalam perencanaan keuangan  18 ANI SILVIA

 7 Rabu

7 Mei 2025

Asuransi dalam wealth management  22 ANI SILVIA

 8 Rabu

14 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  24 ANI SILVIA
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 9 Rabu

28 Mei 2025

Perencanaan Investasi dan seminar Peran Fintech bagi 

Perencanaan Keuangan Pribadi

 24 ANI SILVIA

 10 Rabu

4 Jun  2025

Perencanaan Investasi dan Presentasi Rencana Riset 

Tugas Akhir

 21 ANI SILVIA

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Perencanaan Pajak Individu dan Review Rencana Mini 

Riset

 22 ANI SILVIA

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Portofolio investasi  21 ANI SILVIA

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Perencanaan Pajak Pribadi  20 ANI SILVIA

 14 Rabu

2 Jul 2025

Studi kasus perencanaan keuangan  22 ANI SILVIA

 15 Rabu

9 Jul 2025

Perencanaan Distribusi Kekayaan  24 ANI SILVIA

 16 Rabu

16 Jul 2025

Ujian Akhir Semster  24 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:
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Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2202025023 LULUK KHOIRIAH  74 76  80 80 B 77.40

 2 2202025034 DISKA AYU FITRIA  90 91  80 80 A 85.20

 3 2202025041 HILDA AMELIA  83 93  80 80 A 83.50

 4 2202025047 MUHAMAD FATHUR ROHMAN  86 76  85 80 A 83.00

 5 2202025048 WILDA DAULAY  90 93  80 80 A 85.60

 6 2202025052 PUTRI ALTHOFFIA ZAHRA  80 95  80 80 A 83.00

 7 2202025058 MUHAMMAD ATILA DZAKY  94 70  85 80 A 84.20

 8 2202025064 ANGGITA DWI REZKYKHA  90 90  80 80 A 85.00

 9 2202025081 DARA APRILIANI  75 90  95 80 A 86.50

 10 2202025105 BERNIKA INDIANIS IFADA  70 88  95 80 A 84.60

 11 2202025106 LIA HERA JULIANTI  88 80  95 80 A 88.40

 12 2202025110 LEXSY DENSU PRATAMA  85 84  85 80 A 84.30

 13 2202025125 KHANZA NAILA OCTAVIANI  70 95  90 80 A 84.00

 14 2202025130 NABILA FAUZIAH  87 91  90 80 A 88.30

 15 2202025131 TIARA PRISCILIA  70 100  90 80 A 85.00

 16 2202025132 RIDHO HABIBI SIDIK  77 100  85 80 A 85.10

 17 2202025139 SYALMA DIANURLISTA  79 85  90 80 A 84.70

 18 2202025146 QANITAH AZZAHRA QURRATU'AIN  87 95  90 80 A 89.10

 19 2202025157 MIFTAHUL NISSA AL GHOLIZA  90 90  90 80 A 89.00

 20 2202025188 KINANTI AMELIA PUTRI  87 83  85 80 A 84.70

 21 2202025190 HADI MUSLIM  85 95  85 80 A 86.50

 22 2202025193 ICHWAN ADITAMA PRAKOSA  51 70  85 80 B 71.30

 23 2202025201 CANTIKA AULIA RAHMAWATI  73 100  85 80 A 83.90

 24 2202025217 MAULIDA RAUDATUL KAMILAH  94 95  85 80 A 89.20

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Ttd
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202025023 LULUK KHOIRIAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2202025034 DISKA AYU FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202025041 HILDA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202025047 MUHAMAD FATHUR ROHMAN 12  75V V V V V X X V V V V X V X V V

 5 2202025048 WILDA DAULAY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202025052 PUTRI ALTHOFFIA ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2202025058 MUHAMMAD ATILA DZAKY 13  81V V V V V X V V V X V X V V V V

 8 2202025064 ANGGITA DWI REZKYKHA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 9 2202025081 DARA APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202025105 BERNIKA INDIANIS IFADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202025106 LIA HERA JULIANTI 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 12 2202025110 LEXSY DENSU PRATAMA 12  75X V V V X V V V V X V X V V V V

 13 2202025125 KHANZA NAILA OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202025130 NABILA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2202025131 TIARA PRISCILIA 13  81V V V V V X X V V V V V X V V V

 16 2202025132 RIDHO HABIBI SIDIK 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2202025139 SYALMA DIANURLISTA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2202025146 QANITAH AZZAHRA QURRATU'AIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202025157 MIFTAHUL NISSA AL GHOLIZA 13  81X V V X V V V V V X V V V V V V

 20 2202025188 KINANTI AMELIA PUTRI 13  81V V X V V X V V V V V V X V V V

 21 2202025190 HADI MUSLIM 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V
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HADIR
12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202025193 ICHWAN ADITAMA PRAKOSA 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 23 2202025201 CANTIKA AULIA RAHMAWATI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2202025217 MAULIDA RAUDATUL KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  24  21  22  23  18  22  24  24  21  22  21  20  22  24  24


